



«Nettsus»



Nr. 10 – 24 (21. juni 2024)

KALASSEIER FOR A-LAGSGUTTA



Mandag, 17. juni 2024 vil nok gå inn i historien for mange TFK-spillere når Peter Wiik-Kovacs' gutter slo Halsen 2 hele 13-2, men, uttaler treneren etter kampslutt: «Vi kunne like gjerne scoret 20. Det var en veldig god prestasjon av oss», Det tok litt tid før målene begynte å trille inn, men i det femtende minuttet satt den første for TFK. Midtbanespiller Vebjørn Valle Hansen skulle bli omgangens spiller med hele 4 mål. 1-0, 2-0, 4-0 (et praktfullt hodestøt) og 6-0 når han driblet seg lekent gjennom Halsens forsvar og satte den kontant i keeperhjørnet. Innimellom gjør Caspian Rørby alt på egen hånd når han avslutter angrepet med en lekker chip og la på til 3-0. Bror Eremias Segerstad satte inn 5-0, og det siste i 1. omgang ble igjen satt inn av Valle Hansen. Halsen scoret også et mål før pause, men det hjalp lite, for når lagene gikk i garderoben, stod det 6-1.

Limt i krysset

I andre omgang tok det også litt tid før målene igjen begynte å trille inn. Alexander Holtan satte to kjappe før Bror Eremias Segerstad satte sitt andre. Bare 9 minutter etter han satte sitt første, scoret Alexander Holtan igjen og dermed hat-trick. Fem minutter senere fikk Bror Eremias Segerstad også sitt hat trick, før vi 10 minutter senere fikk kampens andre firemålscorer i Alexander Holtan. Så sparte TFK det beste til slutt når Magomed Alkhasurov scorer en såkalt «trivella» fra 20 meter, utagbar for keeper, limt i krysset, et klasse-mål! Halsen 2 fikk også et trøstemål i 2. omgang, men kampen ebbet altså ut med hele 13-2 til TFK.

Vårsesongen ble avsluttet 20. juni med seier 2-0 mot Horten 2022 etter to flotte scoringer av Hamza Abdishakur Mohammed. Laget ligger dermed på 4. plass når vårsesongen ebber ut. Det blir en utrolig spennende høstsesong. «Nettsus» grugleder seg.

THE WINNERS TAKES IT ALL....

En av Abbas meste kjente melodier kan brukes når TFK Unified drar på tur. Igjen og igjen imponerer de med fantastisk innsats, godt humør og masse gode resultater.

Fredag 14. juni tok 22 spente spillere og ledere turen til nabolandet for å spille cup. Målet denne gangen var Varekil og Orust Lions Cup. Alltid når man deltar i turneringer, er man spente på hva motstanderne stiller med. Så også denne gang, men frykten var ubegrunnet. På lørdag morgen startet 1. match kl 1000 for 1. laget. Det ble seier og man kunne senke skuldrene litt, men når man deltar i en turnering som dette, kommer kampene tett.

De tre første kampene ble vunnet med god margin, mens den 4. og avgjørende kampen endte uavgjort 1-1. Her bommet vi på straffe, men pga god målforskjell tidligere i turneringen, ble «bøtta med hem», som bergenserne villa ha sagt.



Seier i nok en turnering og nå var det bare å heie på 2. laget som spilte sin første kamp kl 1030.

Også dette laget gikk seirende ut av sine kamper og turneringsvinner i klasse 1 ble – TFK!

«Tønsberg Fotballklubb er kjempestolte av de flotte ambassadørene som til stadighet reiser rundt på turneringer for tilrettelagt fotball, hvor de ofte også vinner. Ikke bare sprer de mye glede, men også framviser et samhold som også er en av grunnene til de flotte resultatene på banen», uttaler styreleder Geirfinn Kvalheim. Bildekavalkade finner du under.



Stolte spillere og ikke minst verdige vinnere av begge klassene. «Nettsus» gratulerer!

FAIR PLAY

Styret i Tønsberg Fotballklubb ønsker igjen å presisere at vi spiller under Fair Play-fanen. Det vil si at alle; både spillere, trenere og ledere må innrette seg etter det. Sitat fra Sportsplanen vår (som du kan finne på hjemmesiden; <https://tonsbergfk.no>) sier at «dommeren dømmer», og gjør så godt han/hun kan. Spillere i TFK-drakt skal også holde seg til klubbens Fair Play-regler. Skittkasting under kampene og nettsjikane skal ikke forekomme dersom vi skal være en god TFK-er. Dermed skal vi oppføre oss pent og gå foran som gode medmennesker. Vi skal alle være gode forbilder - sammen.

TINE FOTBALLSKOLE



TFK minner om TINE fotballskole på Tønsberg Gressbane/Strandman Arena 12.-16. august 2024.

Tine Fotballskole er for barn mellom 6 og 12 år. Alle dagene er det åpent på fotballskolen fra klokken 08.00 til 15.00. Det vil være voksenpersoner/instruktører til stede i dette tidsrommet. Selve fotballskolen starter kl 09.00 og er ferdig kl 14.00. På avslutningsdagen arrangerer vi vår tradisjonelle internturnering og griller pølser.

Påmeldingsfrist 5. august 2024, men «førstemann til mølla» gjelder, så haster det.

I 2023 måtte vi dessverre si nei til noen pga at det var fullt (100 deltagere).

Priser:

1 barn: kr 1.250 (Dere velger alternativet Tine Fotballskole i menyen)

Søsken: kr 875 (Dere velger alternativet Tine Fotballskole søskenrabatt i menyen for barn nr 2, 3 osv.) Dersom dere ønsker å få tilsendt faktura, velger dere Tine Fotballskole Faktura (egen faktura blir sendt), for eksempel ved bruk av Fritidskortet. Påmelding via Spond, <https://club.spond.com/landing/courses/tonsbergfk/>

DET ER TID FOR SOMMERAVSLUTNING FOR LAGENE.

Det har kommet «Nettsus» for øre at det nå er sommeravslutning over en lav sko for lagene i TFK. På en fin sommerkveld er det noen som griller i hagene, noen er på bowling, mens andre igjen bruker klubblokalene til dette formålet.

«Nettsus» stakk så vidt innom når G2012 hadde sin sommeravslutning i klubblokalene med pølser, brus og snacks og ikke minst EM-kamp mellom England og Danmark på storskjerm.

Kvelden ble avsluttet med hjemmekamp for A-laget som vant 2-0.

DET ER OGSÅ TID FOR SOMMERFERIE FOR NETTSUS

Allerde denne helgen er det noen som tar en velfortjent sommerferie. Selv om det er fotballferie for de fleste av lagene våre, velger mange å holde treningen vedlike, enten ved å trene med eget lag, mens andre velger å slå sammen lag i en liten periode frem til alle tar treningsfri.

Både «Nettsus» og styret i Tønsberg Fotballklubb ønsker alle en flott St.Hansfeiring på søndag med bål og grilling, men husk brannfaren og benytter også anledningen til å ønske alle en flott sommer, så kommer vi tilbake når ting skjer.



Bildekavalkade fra Varekil foreiget av Arild Viksand:



En god start på dagen er viktig.



Så er det oppvarming og klar til match.



Keeper i den ene kampen og utespiller i den neste.



Mihn Nhut i full konsentrasjon.



Når man selv ikke spiller, heier man på det andre TFK-laget.



Full konsentrasjon i skuddøyeblikket.



Klart man gir alt for laget!



Klart frispark. Altfor sent inn i taklingen!



TFK i fint driv



Hvem går i duellen?



Ser vi «Graham Hansen-draget» her?



Pep-talk av trener Tom Sletback.

